
UCHWAŁA NR XV.10.2012

RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, 
łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za 

pobyt dziecka w rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

Na podstawie art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
Dz. U. Nr 149, poz.887 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.6.2012 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, 
rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinnej i instytucjonalnej pieczy 
zastępczej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §2: 

a) dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: ,,Umorzenie w całości lub w części należności, wraz z odsetkami, z tytułu opłaty 
za pobyt dziecka w pieczy zastępczej następuje w drodze decyzji administracyjnej wydanej na okres nie dłuższy 
niż 1 rok.” 

2. W § 4.1: 

a) w miejsce ,,150%” wpisuje się ,,200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Id: 2925BF6E-0F9C-47C7-83F8-A2C5D954EAF3. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




